
No İl D.T. Toplam

1 Istanbul EMRE DODANLI 2002 13,150 11,050 13,150 13,025 11,750 12,150  74.275 

2 Ankara TAMER AGUŞ 2002 12,550 12,200 11,150 11,900 12,550 12,050  72.400 

3 Kayseri HASAN BULUT 2003 13,150 11,600 11,950 11,850 12,300 11,100  71.950 

4 Izmir KEREM ŞENER 2003 12,400 11,900 11,600 11,000 12,800 10,750  70.450 

5 Kayseri ENES AYDIN 2003 12,850 12,000 11,900 11,050 12,200 9,800  69.800 

6 Izmir MERT ÇAKMAK 2003 12,400 11,650 11,150 11,100 12,900 10,450  69.650 

7 Istanbul ALİ ALTUN 2003 12,550 11,050 11,700 11,800 11,400 10,750  69.250 

8 Ankara HASAN DURNA 2004 12,100 11,950 11,250 11,000 12,000 10,800  69.100 

9 Izmir ATALAY ÖZBAY 2003 11,950 11,800 10,000 11,475 12,450 10,950  68.625 

10 Istanbul MEHMETALİ BAKAR 2002 12,400 10,100 11,350 11,575 11,950 11,150  68.525 

11 Izmir YUSUF TOKCAN 2002 11,950 11,200 10,700 10,925 12,000 10,550  67.325 

12 Ankara ATA DOĞUKAN GÜLEÇİN 2003 12,250 9,000 10,400 11,100 10,750 9,900  63.400 

13 KKTC HASAN AVUKAT 2002 10,300 6,150 8,250 10,900 10,300 8,650  54.550 

14 Bolu BAHA ÇAĞLAYAN 0,000 11,350 11,600 10,775 11,450 6,950  52.125 

15 Adana KADİR AYDIN 11,050 4,750 7,300 10,950 8,200 5,500  47.750 

16 Izmir ÇAĞRI CAFER DOĞANLI 2003 0,000 9,500 8,700 0,000 10,700 7,400  36.300 

17 Kayseri TUNAHAN ÖZDEMİR 2002 0,000 10,750 10,550 0,000 0,000 0,000  21.300 

No İl D.T. Toplam

1 Istanbul İPEK BAKAR 2003 13,033 11,567 12,433 14,467  51.500 

2 Istanbul AYŞE DİLARA AYDEMİR 2002 12,500 10,500 12,933 13,133  49.066 

3 Izmir NAZLI SAVRANBAŞI 2003 13,467 11,367 11,333 12,600  48.767 

4 Istanbul SİNEM NUR TOYRAN 2003 13,467 10,467 11,700 12,767  48.401 

5 Ankara YAREN TURAN 2003 13,733 9,433 11,767 13,000  47.933 

6 Istanbul CEMRE KENDİRCİ 2004 13,133 9,667 11,567 13,267  47.634 

7 Ankara İLAYDA ŞAHİN 2002 13,067 10,367 10,867 12,633  46.934 

8 Bolu SİNEM DAMLA AĞLADIOĞLU 2002 12,800 10,433 10,967 12,467  46.667 

9 Izmir CEREN BİNER 2004 13,000 10,400 11,500 11,700  46.600 

10 Bolu HİLAL MUTLUOĞLU 2004 13,400 9,033 12,033 11,967  46.433 

11 Ankara DİLARA YURTDAŞ 2004 13,200 10,467 9,867 12,267  45.801 

12 Istanbul LİLA KAYIRAN 2004 12,033 9,667 11,933 11,733  45.366 

13 Bolu BİLGE TARHAN 2004 12,633 9,767 11,467 11,033  44.900 

14 Izmir ECE YAĞMUR YAVUZ 2004 12,700 9,967 9,500 11,333  43.500 

15 Izmir YASEMİN ZEHRA BÖREKÇİ 2002 11,500 9,033 11,167 11,467  43.167 

16 Istanbul NİL BÜYÜKBAYRAKTAR 2004 12,567 9,433 9,467 11,600  43.067 

17 Izmir İSMİNAZ KURTULUŞ 2004 12,933 9,000 10,000 11,133  43.066 

18 Ankara GÜLPERİ ATAK 2004 12,300 11,167 9,867 9,467  42.801 

19 Mersin GÜLSEREN BAŞAK SELÇUK 2003 12,867 8,300 8,733 10,567  40.467 

20 Istanbul EYLÜL KARADAĞ 2004 11,600 7,933 8,467 10,900  38.900 

21 Istanbul ÖYKÜ YILDIRIM 2004 10,333 0,400 7,833 9,633  28.199 

22 Istanbul DURU BİLGE 2005 9,900 0,400 7,933 8,300  26.533 

23 Bolu SILA KAYGISIZ 2002 0,000 9,233 0,000 0,000  9.233 
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TÜRKİYE CİMNASTİK FEDERASYONU
ARTİSTİK CİMNASTİK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

28 - 30 AĞUSTOS 2015 / MERSİN

Yıldız Erkekler

Yıldız Kızlar

Ad Soyad



TÜRKİYE CİMNASTİK FEDERASYONU
 

Artistik Cimnastik YGB Türkiye Şampiyonası
2830 AĞUSTOS 2015 / MERSİN

***** MAG YILDIZ
           

ALET SONUCU

No BibNo Ad Soyad Kulüp D Puanı E Puanı Kesinti Toplam

1 14711 EMRE DODANLI Istanbul 4.800 8.350 0.000 13.150
2 14783 HASAN BULUT Kayseri 3.700 9.450 0.000 13.150
3 14789 ENES AYDIN Kayseri 3.700 9.150 0.000 12.850
4 14729 TAMER AGUŞ Ankara 3.900 8.650 0.000 12.550
5 14765 ALİ ALTUN Istanbul 4.000 8.550 0.000 12.550
6 14885 MERT ÇAKMAK Izmir 3.600 8.800 0.000 12.400
7 14891 KEREM ŞENER Izmir 3.800 8.600 0.000 12.400
8 14759 MEHMETALİ BAKAR Istanbul 3.900 8.500 0.000 12.400
9 14723 ATA DOĞUKAN GÜLEÇİN Ankara 3.800 8.450 0.000 12.250
10 14807 HASAN DURNA Ankara 3.600 8.500 0.000 12.100
11 14873 YUSUF TOKCAN Izmir 3.700 8.250 0.000 11.950
12 14879 ATALAY ÖZBAY Izmir 3.700 8.250 0.000 11.950
13 14921 KADİR AYDIN Adana 3.200 7.850 0.000 11.050
14 14927 HASAN AVUKAT KKTC 3.100 7.200 0.000 10.300
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No BibNo Ad Soyad Kulüp D Puanı E Puanı Kesinti Toplam

1 14730 TAMER AGUŞ Ankara 3.200 9.000 0.000 12.200
2 14790 ENES AYDIN Kayseri 3.100 8.900 0.000 12.000
3 14808 HASAN DURNA Ankara 3.200 8.750 0.000 11.950
4 14892 KEREM ŞENER Izmir 3.200 8.700 0.000 11.900
5 14880 ATALAY ÖZBAY Izmir 3.200 8.600 0.000 11.800
6 14886 MERT ÇAKMAK Izmir 3.200 8.450 0.000 11.650
7 14784 HASAN BULUT Kayseri 3.900 7.700 0.000 11.600
8 14802 BAHA ÇAĞLAYAN Bolu 3.100 8.250 0.000 11.350
9 14874 YUSUF TOKCAN Izmir 3.100 8.100 0.000 11.200
10 14766 ALİ ALTUN Istanbul 3.100 7.950 0.000 11.050
11 14712 EMRE DODANLI Istanbul 3.600 7.450 0.000 11.050
12 14796 TUNAHAN ÖZDEMİR Kayseri 3.100 7.650 0.000 10.750
13 14760 MEHMETALİ BAKAR Istanbul 3.100 7.000 0.000 10.100
14 14904 ÇAĞRI CAFER DOĞANLI Izmir 2.700 6.800 0.000 9.500
15 14724 ATA DOĞUKAN GÜLEÇİN Ankara 3.100 5.900 0.000 9.000
16 14928 HASAN AVUKAT KKTC 2.000 6.150 2.000 6.150
17 14922 KADİR AYDIN Adana 1.200 7.550 4.000 4.750
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No BibNo Ad Soyad Kulüp D Puanı E Puanı Kesinti Toplam

1 14713 EMRE DODANLI Istanbul 4.400 8.750 0.000 13.150
2 14785 HASAN BULUT Kayseri 4.100 7.850 0.000 11.950
3 14791 ENES AYDIN Kayseri 3.500 8.400 0.000 11.900
4 14767 ALİ ALTUN Istanbul 3.900 7.800 0.000 11.700
5 14893 KEREM ŞENER Izmir 3.800 7.800 0.000 11.600
6 14803 BAHA ÇAĞLAYAN Bolu 3.500 8.100 0.000 11.600
7 14761 MEHMETALİ BAKAR Istanbul 3.300 8.050 0.000 11.350
8 14809 HASAN DURNA Ankara 1.900 9.350 0.000 11.250
9 14731 TAMER AGUŞ Ankara 3.200 7.950 0.000 11.150
10 14887 MERT ÇAKMAK Izmir 2.700 8.450 0.000 11.150
11 14875 YUSUF TOKCAN Izmir 2.700 8.000 0.000 10.700
12 14797 TUNAHAN ÖZDEMİR Kayseri 3.200 7.350 0.000 10.550
13 14725 ATA DOĞUKAN GÜLEÇİN Ankara 2.100 8.300 0.000 10.400
14 14881 ATALAY ÖZBAY Izmir 2.900 7.100 0.000 10.000
15 14905 ÇAĞRI CAFER DOĞANLI Izmir 1.600 7.100 0.000 8.700
16 14929 HASAN AVUKAT KKTC 2.100 6.150 0.000 8.250
17 14923 KADİR AYDIN Adana 2.100 5.200 0.000 7.300
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No BibNo Ad Soyad Kulüp D Puanı E Puanı Kesinti Toplam

1 14714 EMRE DODANLI Istanbul 4.400 9.200 0.000 13.025
2 14732 TAMER AGUŞ Ankara 3.000 9.100 0.000 11.900
3 14786 HASAN BULUT Kayseri 2.800 8.950 0.000 11.850
4 14768 ALİ ALTUN Istanbul 2.800 9.000 0.000 11.800
5 14762 MEHMETALİ BAKAR Istanbul 2.800 8.200 0.000 11.575
6 14882 ATALAY ÖZBAY Izmir 3.000 8.750 0.000 11.475
7 14888 MERT ÇAKMAK Izmir 2.800 8.650 0.000 11.100
8 14726 ATA DOĞUKAN GÜLEÇİN Ankara 2.800 8.650 0.000 11.100
9 14792 ENES AYDIN Kayseri 2.000 9.250 0.000 11.050
10 14810 HASAN DURNA Ankara 0.000 0.000 0.000 11.000
11 14894 KEREM ŞENER Izmir 2.000 9.150 0.000 11.000
12 14924 KADİR AYDIN Adana 2.000 9.100 0.000 10.950
13 14876 YUSUF TOKCAN Izmir 2.800 8.050 0.000 10.925
14 14930 HASAN AVUKAT KKTC 2.800 8.550 0.000 10.900
15 14804 BAHA ÇAĞLAYAN Bolu 2.800 7.750 0.000 10.775
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***** MAG YILDIZ
           

ALET SONUCU

No BibNo Ad Soyad Kulüp D Puanı E Puanı Kesinti Toplam

1 15827 EMRE DODANLI Istanbul 3.200 9.250 0.000 12.450
2 15835 MEHMETALİ BAKAR Istanbul 3.600 8.550 0.000 12.150
3 15839 HASAN BULUT Kayseri 2.800 9.150 0.000 11.950
4 15836 ALİ ALTUN Istanbul 2.800 9.000 0.000 11.800
5 15830 TAMER AGUŞ Ankara 2.400 9.300 0.000 11.700
6 15855 ATALAY ÖZBAY Izmir 2.000 9.200 0.000 11.200
7 15842 BAHA ÇAĞLAYAN Bolu 2.000 9.000 0.000 11.000
8 15854 YUSUF TOKCAN Izmir 2.000 9.000 0.000 11.000
9 15840 ENES AYDIN Kayseri 2.000 8.850 0.000 10.850
10 15857 KEREM ŞENER Izmir 2.000 8.850 0.000 10.850
11 15862 KADİR AYDIN Adana 2.000 8.800 0.000 10.800
12 15856 MERT ÇAKMAK Izmir 2.000 8.750 0.000 10.750
13 15829 ATA DOĞUKAN GÜLEÇİN Ankara 2.000 8.750 0.000 10.750
14 15863 HASAN AVUKAT KKTC 2.000 8.450 0.000 10.450
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ALET SONUCU

No BibNo Ad Soyad Kulüp D Puanı E Puanı Kesinti Toplam

1 14889 MERT ÇAKMAK Izmir 3.400 9.500 0.000 12.900
2 14895 KEREM ŞENER Izmir 3.400 9.400 0.000 12.800
3 14733 TAMER AGUŞ Ankara 3.700 8.850 0.000 12.550
4 14883 ATALAY ÖZBAY Izmir 3.400 9.050 0.000 12.450
5 14787 HASAN BULUT Kayseri 3.400 8.900 0.000 12.300
6 14793 ENES AYDIN Kayseri 3.300 8.900 0.000 12.200
7 14811 HASAN DURNA Ankara 3.200 8.800 0.000 12.000
8 14877 YUSUF TOKCAN Izmir 3.200 8.800 0.000 12.000
9 14763 MEHMETALİ BAKAR Istanbul 3.400 8.550 0.000 11.950
10 14715 EMRE DODANLI Istanbul 4.200 7.550 0.000 11.750
11 14805 BAHA ÇAĞLAYAN Bolu 3.600 7.850 0.000 11.450
12 14769 ALİ ALTUN Istanbul 3.400 8.000 0.000 11.400
13 14727 ATA DOĞUKAN GÜLEÇİN Ankara 3.500 7.250 0.000 10.750
14 14907 ÇAĞRI CAFER DOĞANLI Izmir 3.100 7.600 0.000 10.700
15 14931 HASAN AVUKAT KKTC 3.400 6.900 0.000 10.300
16 14925 KADİR AYDIN Adana 2.700 5.500 0.000 8.200
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ALET SONUCU

No BibNo Ad Soyad Kulüp D Puanı E Puanı Kesinti Toplam

1 14716 EMRE DODANLI Istanbul 3.900 8.250 0.000 12.150
2 14734 TAMER AGUŞ Ankara 3.700 8.350 0.000 12.050
3 14764 MEHMETALİ BAKAR Istanbul 3.100 8.050 0.000 11.150
4 14788 HASAN BULUT Kayseri 2.600 8.500 0.000 11.100
5 14884 ATALAY ÖZBAY Izmir 3.100 7.850 0.000 10.950
6 14812 HASAN DURNA Ankara 2.800 8.000 0.000 10.800
7 14770 ALİ ALTUN Istanbul 2.900 7.850 0.000 10.750
8 14896 KEREM ŞENER Izmir 2.600 8.150 0.000 10.750
9 14878 YUSUF TOKCAN Izmir 2.500 8.050 0.000 10.550
10 14890 MERT ÇAKMAK Izmir 2.400 8.050 0.000 10.450
11 14728 ATA DOĞUKAN GÜLEÇİN Ankara 2.000 7.900 0.000 9.900
12 14794 ENES AYDIN Kayseri 2.000 7.800 0.000 9.800
13 14932 HASAN AVUKAT KKTC 2.900 5.750 0.000 8.650
14 14908 ÇAĞRI CAFER DOĞANLI Izmir 1.400 8.000 2.000 7.400
15 14806 BAHA ÇAĞLAYAN Bolu 1.400 7.550 2.000 6.950
16 14926 KADİR AYDIN Adana 1.000 8.500 4.000 5.500
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GENÇLER GENEL TASNİF

 

No Kulüp İl Ad Soyad D.T. Toplam

1 Bolu SERCAN DEMİR 1999 12.200 12.050 12.550 13.050 13.750 12.300  75.900 

2 Bolu MUSTAFA ARCA 1998 12.450 11.400 12.300 13.600 12.750 12.650  75.150 

3 Ankara ONUR ÇELİK 2000 12.450 12.500 12.500 11.650 13.100 12.350  74.550 

4 Bolu İLKAY UĞUZ 1999 13.850 11.800 12.250 13.300 12.050 11.300  74.550 

5 Izmir MEHMET
AYBERK KOŞAK 2001 12.700 12.800 12.250 13.300 11.950 11.300  74.300 

6 Izmir BİLAL BÜLBÜL 2001 12.750 11.850 10.550 12.600 12.300 12.300  72.350 

7 Ankara YUSUF AYDIN 2000 13.500 10.050 10.600 11.500 12.700 11.650  70.000 

8 Bolu EMRE ÖZTEKİN 2001 13.100 12.100 11.500 10.200 10.500 11.750  69.150 

9 Izmir EMİR ARSLANKAN 2001 12.000 12.000 11.200 11.700 12.000 10.250  69.150 

10 Izmir ŞEVKET YILDIZ 2001 12.500 10.150 10.250 11.950 12.800 11.450  69.100 

11 Izmir HAMZA
ŞAMİL YILMAZ 1998 0.000 0.000 13.750 0.000 0.000 0.000  13.750 

 
TCF Sporcu Sicil Sistemi, Deniz Yıldızı v.4.1
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ALET SONUCU

No BibNo Ad Soyad Kulüp D Puanı E Puanı Kesinti Toplam

1 14741 İLKAY UĞUZ Bolu 5.200 8.650 0.000 13.850
2 14717 YUSUF AYDIN Ankara 4.500 9.000 0.000 13.500
3 14735 EMRE ÖZTEKİN Bolu 4.600 8.500 0.000 13.100
4 14867 BİLAL BÜLBÜL Izmir 4.000 8.750 0.000 12.750
5 14909 MEHMET AYBERK KOŞAK Izmir 4.500 8.200 0.000 12.700
6 14849 ŞEVKET YILDIZ Izmir 4.200 8.300 0.000 12.500
7 14753 MUSTAFA ARCA Bolu 5.000 7.450 0.000 12.450
8 14771 ONUR ÇELİK Ankara 4.200 8.250 0.000 12.450
9 14747 SERCAN DEMİR Bolu 4.600 7.600 0.000 12.200
10 14855 EMİR ARSLANKAN Izmir 3.700 8.300 0.000 12.000
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No BibNo Ad Soyad Kulüp D Puanı E Puanı Kesinti Toplam

1 14910 MEHMET AYBERK KOŞAK Izmir 3.900 8.900 0.000 12.800
2 14772 ONUR ÇELİK Ankara 4.500 8.000 0.000 12.500
3 14736 EMRE ÖZTEKİN Bolu 4.500 7.600 0.000 12.100
4 14748 SERCAN DEMİR Bolu 3.600 8.450 0.000 12.050
5 14856 EMİR ARSLANKAN Izmir 2.900 9.100 0.000 12.000
6 14868 BİLAL BÜLBÜL Izmir 3.200 8.650 0.000 11.850
7 14742 İLKAY UĞUZ Bolu 3.800 8.000 0.000 11.800
8 14754 MUSTAFA ARCA Bolu 4.100 7.300 0.000 11.400
9 14850 ŞEVKET YILDIZ Izmir 2.900 7.250 0.000 10.150
10 14718 YUSUF AYDIN Ankara 3.100 6.950 0.000 10.050

                     

Deniz Yıldızı TCF. 4.0.2 Report Created Page: 

Legend    D Difficulty E Execution   Pen Penalty

javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14910&S=1405&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);
javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14850&S=6925&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);
javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14772&S=1424&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);
javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14742&S=4472&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);
javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14868&S=6647&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);
javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14718&S=3929&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);
javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14856&S=6742&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);
javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14736&S=1121&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);
javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14754&S=1607&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);
javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14748&S=4506&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);


TÜRKİYE CİMNASTİK FEDERASYONU
 

Artistik Cimnastik YGB Türkiye Şampiyonası
2830 AĞUSTOS 2015 / MERSİN

***** MAG GENÇ
           

ALET SONUCU

No BibNo Ad Soyad Kulüp D Puanı E Puanı Kesinti Toplam

1 14917 HAMZA ŞAMİL YILMAZ Izmir 5.300 8.450 0.000 13.750
2 14749 SERCAN DEMİR Bolu 4.600 7.950 0.000 12.550
3 14773 ONUR ÇELİK Ankara 4.200 8.300 0.000 12.500
4 14755 MUSTAFA ARCA Bolu 4.400 7.900 0.000 12.300
5 14743 İLKAY UĞUZ Bolu 4.600 7.650 0.000 12.250
6 14911 MEHMET AYBERK KOŞAK Izmir 4.200 8.050 0.000 12.250
7 14737 EMRE ÖZTEKİN Bolu 4.400 7.100 0.000 11.500
8 14857 EMİR ARSLANKAN Izmir 2.500 8.700 0.000 11.200
9 14719 YUSUF AYDIN Ankara 3.100 7.500 0.000 10.600
10 14869 BİLAL BÜLBÜL Izmir 2.400 8.150 0.000 10.550
11 14851 ŞEVKET YILDIZ Izmir 2.800 7.450 0.000 10.250
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No BibNo Ad Soyad Kulüp D Puanı E Puanı Kesinti Toplam

1 14756 MUSTAFA ARCA Bolu 4.400 9.200 0.000 13.600
2 14912 MEHMET AYBERK KOŞAK Izmir 4.400 8.900 0.000 13.300
3 14744 İLKAY UĞUZ Bolu 4.400 8.900 0.000 13.300
4 14750 SERCAN DEMİR Bolu 4.400 8.650 0.000 13.050
5 14870 BİLAL BÜLBÜL Izmir 3.600 9.000 0.000 12.600
6 14852 ŞEVKET YILDIZ Izmir 3.000 8.950 0.000 11.950
7 14858 EMİR ARSLANKAN Izmir 3.000 8.700 0.000 11.700
8 15837 ONUR ÇELİK Ankara 3.000 8.650 0.000 11.650
9 14720 YUSUF AYDIN Ankara 3.000 8.500 0.000 11.500
10 14738 EMRE ÖZTEKİN Bolu 3.000 7.200 0.000 10.200
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No BibNo Ad Soyad Kulüp D Puanı E Puanı Kesinti Toplam

1 14751 SERCAN DEMİR Bolu 5.300 8.450 0.000 13.750
2 14775 ONUR ÇELİK Ankara 3.800 9.300 0.000 13.100
3 14853 ŞEVKET YILDIZ Izmir 3.600 9.200 0.000 12.800
4 14757 MUSTAFA ARCA Bolu 4.800 7.950 0.000 12.750
5 14721 YUSUF AYDIN Ankara 3.800 8.900 0.000 12.700
6 14871 BİLAL BÜLBÜL Izmir 3.800 8.500 0.000 12.300
7 14745 İLKAY UĞUZ Bolu 3.400 8.650 0.000 12.050
8 14859 EMİR ARSLANKAN Izmir 3.600 8.400 0.000 12.000
9 14913 MEHMET AYBERK KOŞAK Izmir 3.900 8.050 0.000 11.950
10 14739 EMRE ÖZTEKİN Bolu 4.000 6.500 0.000 10.500
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No BibNo Ad Soyad Kulüp D Puanı E Puanı Kesinti Toplam

1 14758 MUSTAFA ARCA Bolu 4.300 8.350 0.000 12.650
2 14776 ONUR ÇELİK Ankara 3.900 8.450 0.000 12.350
3 14752 SERCAN DEMİR Bolu 4.300 8.000 0.000 12.300
4 14872 BİLAL BÜLBÜL Izmir 3.500 8.800 0.000 12.300
5 14740 EMRE ÖZTEKİN Bolu 4.200 7.550 0.000 11.750
6 14722 YUSUF AYDIN Ankara 3.800 7.850 0.000 11.650
7 14854 ŞEVKET YILDIZ Izmir 2.800 8.650 0.000 11.450
8 14746 İLKAY UĞUZ Bolu 3.100 8.200 0.000 11.300
9 14914 MEHMET AYBERK KOŞAK Izmir 3.200 8.100 0.000 11.300
10 14860 EMİR ARSLANKAN Izmir 3.200 7.050 0.000 10.250

                     

Deniz Yıldızı TCF. 4.0.2 Report Created Page: 

Legend    D Difficulty E Execution   Pen Penalty

javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14854&S=6925&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);
javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14758&S=1607&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);
javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14752&S=4506&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);
javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14746&S=4472&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);
javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14914&S=1405&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);
javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14872&S=6647&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);
javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14860&S=6742&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);
javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14722&S=3929&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);
javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14740&S=1121&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);
javascript:fancyboxIframe('KulupTanimlama1/ACSeri2AFAktar.php?GelenId=14776&S=1424&T=6139&Gn=&Se=&Gr=;?>&reg=pl000zzz0ssffwtr02yy452883s32f1A2D2se23A2S',700,405);


Artistik Cimnastik YGB Türkiye Şampiyonası
2830 AĞUSTOS 2015 / MERSİN 

BÜYÜKLER GENEL TASNİF

 

No Kulüp İl Ad Soyad D.T. Toplam

1 Izmir AHMET ÖNDER 1996 14.700 14.000 13.700 14.350 13.750 14.100  84.600 

2 Izmir İBRAHİM ÇOLAK 1995 14.050 12.650 15.450 12.250 14.400 13.500  82.300 

3 Izmir FERHAT ARICAN 1993 13.600 15.150 13.250 14.800 11.900 13.600  82.300 

4 Izmir YUNUS EMRE GÜNDOĞDU 1997 13.450 11.950 11.850 11.950 13.850 12.600  75.650 

5 Mersin ABDULMALEK MARDİNLİ 14.350 11.150 10.500 13.250 11.350 11.950  72.550 

6 Izmir İSA HAMARATCILAR 1997 0.000 12.300 12.800 0.000 13.400 12.850  51.350 

7 Van ULAŞ ELMAS 1997 6.100 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000  6.100 

 
TCF Sporcu Sicil Sistemi, Deniz Yıldızı v.4.1
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***** MAG BÜYÜK
           

ALET SONUCU

No BibNo Ad Soyad Kulüp D Puanı E Puanı Kesinti Toplam

1 14819 AHMET ÖNDER Izmir 6.000 8.700 0.000 14.700
2 14777 ABDULMALEK MARDİNLİ Mersin 5.900 8.450 0.000 14.350
3 14813 İBRAHİM ÇOLAK Izmir 5.100 8.950 0.000 14.050
4 14831 FERHAT ARICAN Izmir 5.800 7.800 0.000 13.600
5 14825 YUNUS EMRE GÜNDOĞDU Izmir 4.800 8.650 0.000 13.450
6 14843 ULAŞ ELMAS Van 2.100 8.000 4.000 6.100
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No BibNo Ad Soyad Kulüp D Puanı E Puanı Kesinti Toplam

1 14832 FERHAT ARICAN Izmir 6.700 8.450 0.000 15.150
2 14820 AHMET ÖNDER Izmir 5.100 8.900 0.000 14.000
3 14814 İBRAHİM ÇOLAK Izmir 4.100 8.550 0.000 12.650
4 14838 İSA HAMARATCILAR Izmir 3.900 8.400 0.000 12.300
5 14826 YUNUS EMRE GÜNDOĞDU Izmir 4.100 7.850 0.000 11.950
6 14778 ABDULMALEK MARDİNLİ Mersin 4.200 6.950 0.000 11.150
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No BibNo Ad Soyad Kulüp D Puanı E Puanı Kesinti Toplam

1 14815 İBRAHİM ÇOLAK Izmir 6.500 8.950 0.000 15.450
2 14821 AHMET ÖNDER Izmir 5.400 8.300 0.000 13.700
3 14833 FERHAT ARICAN Izmir 5.400 7.850 0.000 13.250
4 14839 İSA HAMARATCILAR Izmir 5.000 7.800 0.000 12.800
5 14827 YUNUS EMRE GÜNDOĞDU Izmir 4.600 7.250 0.000 11.850
6 14779 ABDULMALEK MARDİNLİ Mersin 4.500 6.000 0.000 10.500
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No BibNo Ad Soyad Kulüp D Puanı E Puanı Kesinti Toplam

1 14834 FERHAT ARICAN Izmir 5.600 9.200 0.000 14.800
2 14822 AHMET ÖNDER Izmir 5.200 9.150 0.000 14.350
3 14780 ABDULMALEK MARDİNLİ Mersin 4.400 8.850 0.000 13.250
4 14816 İBRAHİM ÇOLAK Izmir 4.000 8.250 0.000 12.250
5 14828 YUNUS EMRE GÜNDOĞDU Izmir 3.200 8.750 0.000 11.950
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No BibNo Ad Soyad Kulüp D Puanı E Puanı Kesinti Toplam

1 14817 İBRAHİM ÇOLAK Izmir 5.800 8.600 0.000 14.400
2 14829 YUNUS EMRE GÜNDOĞDU Izmir 4.700 9.150 0.000 13.850
3 14823 AHMET ÖNDER Izmir 6.100 7.650 0.000 13.750
4 14841 İSA HAMARATCILAR Izmir 5.000 8.400 0.000 13.400
5 14835 FERHAT ARICAN Izmir 6.700 5.200 0.000 11.900
6 14781 ABDULMALEK MARDİNLİ Mersin 4.800 6.550 0.000 11.350
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No BibNo Ad Soyad Kulüp D Puanı E Puanı Kesinti Toplam

1 14824 AHMET ÖNDER Izmir 5.900 8.200 0.000 14.100
2 14836 FERHAT ARICAN Izmir 5.500 8.100 0.000 13.600
3 14818 İBRAHİM ÇOLAK Izmir 5.200 8.300 0.000 13.500
4 14842 İSA HAMARATCILAR Izmir 4.500 8.350 0.000 12.850
5 14830 YUNUS EMRE GÜNDOĞDU Izmir 4.100 8.500 0.000 12.600
6 14782 ABDULMALEK MARDİNLİ Mersin 4.400 7.550 0.000 11.950
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